



Cimbrer Fragt - Aars ApS

Tolstrup Byevej 9
9600 Aars
CVR-nr. 21858900

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.05.2022

Arne Buus
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Cimbrer Fragt - Aars ApS

Tolstrup Byvej 9

9600 Aars

CVR-nr.: 21858900

Hjemsted: Vesthimmerlands

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Arne Buus, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vognmandsforretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 673 t.kr. mod et underskud på 3 t.kr. sidste år. Stigning kan primært tilføres salg af fast ejendom i indeværende år. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		800.341	48.851
Af- og nedskrivninger	1	(22.066)	(26.479)
Driftsresultat		778.275	22.372
Andre finansielle indtægter	2	3.200	80
Andre finansielle omkostninger	3	(108.363)	(25.550)
Resultat før skat		673.112	(3.098)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		673.112	(3.098)
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Overført resultat		558.712	(116.098)
Resultatdisponering		673.112	(3.098)

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		0	2.029.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle aktiver	4	0	2.029.035
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	3.860
Finansielle aktiver		0	3.860
Anlægsaktiver		0	2.032.895
Andre tilgodehavender		5.196	5.625
Tilgodehavende skat		46	51
Tilgodehavender		5.242	5.676
Likvide beholdninger		903.159	508.712
Omsætningsaktiver		908.401	514.388
Aktiver		908.401	2.547.283

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		623.984	65.272
Forslag til udbytte for regnskabsåret		114.400	113.000
Egenkapital		863.384	303.272
Gæld til realkreditinstitutter		0	2.153.835
Langfristede gældsforpligtelser		0	2.153.835
Kortfristet del af langfristede forpligtelser		0	22.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	9.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		30.017	57.408
Anden gæld		0	1.201
Kortfristede gældsforpligtelser		45.017	90.176
Gældsforpligtelser		45.017	2.244.011
Passiver		908.401	2.547.283

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	65.272	113.000	303.272
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(113.000)	(113.000)
Årets resultat	0	558.712	114.400	673.112
Egenkapital ultimo	125.000	623.984	114.400	863.384

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	22.066	26.479
	22.066	26.479

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Dagsværdireguleringer	3.200	80
	3.200	80

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	19.928	22.587
Dagsværdireguleringer	0	16
Øvrige finansielle omkostninger	88.435	2.947
	108.363	25.550

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	2.323.943	62.874
Afgange	(2.323.943)	0
Kostpris ultimo	0	62.874
Af- og nedskrivninger primo	(294.908)	(62.874)
Årets afskrivninger	(22.066)	0
Tilbageførsel ved afgang	316.974	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	(62.874)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0
